COMISSÃO
ORGANIZADORA
LOCAL

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.001/2017-CEL

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Presidente da Comissão Organizadora Local – CEL para membros para o Conselho

Universitário – COU e para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE da Unespar,

nomeado pela Portaria n° 007/2017-D, no uso de suas atribuições legais, homologa e declara

aptos os nomes dos inscritos para o pleito de 11 de julho de 2017 para concorrer aos referidos

cargos acima mencionados.

Protocolo de inscrição n° 3090:

Candidato discente ao titular CEPE: Alisson Davis de Souza e Silva

Protocolo de inscrição n° 3089:

Candidato discente ao titular COU: Yohana Graziely de Oliveira Buczek

Candidato discente a suplente COU: Emylly Karolyne Pereira

Campo Mourão, 27 de junho de 2017.

Prof. Wagner Wanderbroock

Presidente da Comissão

Resolução n. 007/2017 – Diretoria do Campus de Campo Mourão